
COLORWAY Smart Clear Case/ Apple iPhone
12 mini/ Černý

cena vč DPH: 245 Kč
cena bez DPH: 202 Kč

Kód zboží (ID): 5134672

PN: CW-CSCAI12M-BK

Záruka: 24 měsíců

ColorWay Smart Clear Case pro iPhone 12 mini 

Ochranný zadní kryt v průhledném provedení, určený pro Apple iPhone 12 mini.
Flexibilní polyuretan zvyšuje odolnost a ochranu vůči nárazům a škrábancům.
Měkké hrany krytu v prémiovém provedení pokrývají všechny čtyři rohy telefonu
tak, aby ochránily jeho rám před poškrábáním při každodenním používání. Perfektně
kopíruje tvar telefonu a umožňuje vám neomezený přístup ke konektorům a
ovládacím prvkům.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Kompatibilita: Apple iPhone 12 mini

Materiál: polyuretan

Barva: průhledná - černá

<b>ColorWay Smart Clear Case pro iPhone 12 mini</b>
<p>Ochranný zadní kryt v průhledném provedení, určený pro <b>Apple iPhone 12
mini</b>. Flexibilní polyuretan zvyšuje odolnost a ochranu vůči nárazům a
škrábancům. Měkké hrany krytu v prémiovém provedení pokrývají všechny čtyři
rohy telefonu tak, aby ochránily jeho rám před poškrábáním při každodenním
používání. Perfektně kopíruje tvar telefonu a umožňuje vám neomezený přístup ke



konektorům a ovládacím prvkům.</p>
<p><b>ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE</b></p>
<p><b>Kompatibilita:</b> Apple iPhone 12 mini</p>
<p><b>Materiál:</b> polyuretan</p>
<p><b>Barva:</b> průhledná - černá</p>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

